Gainable Haute Pression
Statique PACi Inverter+.
Haute capacité de
chauffage à -7°C
Les gainables sont la solution idéale
pour une climatisation flexible,
dissimulée, et les raccords standards
200 mm assurent un raccordement

4 x Ø 200 CZ-160DAF2 (4 sorties SA)
GAINABLE HAUTE PRESSION
STATIQUE PACi STANDARD
ET ELITE INVERTER+
Refroidissement Chauffage
Capacité ESEER Alimentation Capacité SCOP Puissance absorbée Pression sonore3) Dimensions
(unité intérieure)
Dimensions
(unité extérieure)
Plage de fonctionnement
Nom (Min - Max) Nominal Nominale (Min - Max) Nom (Min - Max) / à -7°C Nominal Nominale (Min - Max) Froid  — Chaud (Fort /
Faible / S-Faible)
H x L x P H x L x P Froid — Chaud Min / Max
kW W/W kW kW W/W kW dB(A) mm mm °C
Gainable Haute Pression Statique PACi Standard Inverter+.
KIT-60PFY1E5A 6,0 (2,0 - 7,0) 5,4 a 1 930 (0 325 - 2 850) 6,0 (1,8 - 7,0) / 4,39 3,8 a 1 410 (0 275 - 2 055) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1,000 x 700 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PFY1E5A 7,1 (2,0 - 7,7) 5,3 a 2 570 (0 325 - 3 270) 7,1 (1,8 - 8,1) / 4,32 3,8 a 1 800 (0 275 - 2 380) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1,000 x 700 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PFY1E5A 10,0 (2,7 - 11,5) 5,4 a 3 320 (0 530 - 4 200) 10,0 (2,1 - 13,8) / 7,22 3,8 a 2 630 (0 410 - 4 000) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1,000 x 700 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PFY1E5A 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 1) 4 100 (0 900 - 5 000) 12,5 (3,4 - 15,0) / 9,14 3,8 2) 3 270 (0 730 - 4 400) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1,000 x 700 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PFY1E8A 10,0 (2,7 - 11,5) 5,2 a 3 320 (0 530 - 4 200) 10,0 (2,1 - 13,8) / 7,22 3,8 a 2 630 (0 410 - 4 000) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1,000 x 700 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PFY1E8A 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 1) 4 100 (0 900 - 5 000) 12,5 (3,4 - 15,0) / 9,14 3,4 2) 3 270 (0 730 - 4 400) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1,000 x 700 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-140PFY1E8A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 1) 4 350 (0 840 - 6 000) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,68 3,5 2) 3 580 (0 900 - 5 200) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1,000 x 700 1,416 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
Gainable Haute Pression Statique PACi Elite Inverter+.
KIT-50PF1E5A 5,0 (1,5 - 5,6) 5,7 h 1 350 (0 260 - 2 000) 5,6 (1,5 - 6,5) / 3,62 3,8 a 1 500 (0 220 - 2 400) 34 / 30 / 26 — 34 / 30 / 26 290 x 800 x 700 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PF1E5A 6,0 (2,5 - 7,1) 6,4 i 1 540 (0 530 - 2 000) 7,0 (2,0 - 8,0) / 5,85 3,9 a 1 810 (0 480 - 2 480) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1,000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PF1E5A 7,1 (2,5 - 8,0) 6,4 i 1 850 (0 530 - 2 650) 8,0 (2,0 - 9,0) / 6,69 4,0 h 2 080 (0 480 - 2 900) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1,000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PF1E5A 10,0 (3,3 - 12,5) 5,8 h 2 440 (0 840 - 3 700) 11,2 (4,1 - 14,0) / 9,63 3,8 a 2 600 (0 900 - 4 400) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1,400 x 700 1,416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PF1E5A 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 1) 3 570 (0 840 - 4 600) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,80 3,6 2) 3 480 (0 900 - 5 200) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1,400 x 700 1,416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PF1E5A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 1) 4 310 (0 840 - 6 000) 16,0 (4,1 - 18,0) / 13,98 3,4 2) 4 440 (0 900 - 5 900) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1,400 x 700 1,416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PF1E8A 7,1 (3,2 - 8,0) 5,2 a 1 850 (0 640 - 2 650) 8,0 (2,8 - 9,0) / 6,69 3,7 a 2 080 (0 580 - 2 900) 35 / 32 / 26 — 35 / 32 / 26 290 x 1,000 x 700 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PF1E8A 10,0 (3,3 - 12,5) 5,8 h 2 440 (0 840 - 3 700) 11,2 (4,1 - 14,0) / 9,63 3,8 a 2 600 (0 900 - 4 400) 38 / 34 / 31 — 38 / 34 / 31 290 x 1,400 x 700 1,416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PF1E8A 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 1) 3 570 (0 840 - 4 600) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,80 3,6 2) 3 480 (0 900 - 5 200) 39 / 35 / 32 — 39 / 35 / 32 290 x 1,400 x 700 1,416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PF1E8A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 1) 4 310 (0 840 - 6 000) 16,0 (4,1 - 18,0) / 13,98 3,4 2) 4 440 (0 900 - 5 900) 40 / 36 / 33 — 40 / 36 / 33 290 x 1,400 x 700 1,416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
Conditions nominales : mode froid température intérieure 27°C TS / 19°C TH. Mode froid température extérieure 35°C TS / 24°C TH. Mode chaud intérieur 20°C TS. Refroidissement extérieur 7°C TS / 6°C TH (TS : température sèche ; TH : température humide). // Spécifications
sujettes à modifications sans préavis.
1) La valeur ESEER est calculée sur la base d'Eurovent IPLV pour SBEM pour l'unité intérieure U1 SEER=a(EER25)+b(EER50)+c(EER75)+d(EER100) où EER25, EER50, EER75 et EER100 correspondent à la valeur EER mesurée à 25%, 50%, 75% et 100% de charge partielle pour des
températures de 20, 25, 30 et 35°C TS, respectivement. a, b, c et d sont les valeurs attribuées à un local de type bureau. Ces valeurs sont données comme étant a=0,2, b=0,36, c=0,32 et d=0,03. Les températures internes sont prises à 27°C TS et 19°C TH. 2) La valeur SCOP est